ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

от  ___________ года   № __________

г. Кострома

О признании утратившими силу отдельных постановлений
губернатора Костромской области

В соответствии с протоколом заседания комиссии при губернаторе
Костромской области по организации проведения мероприятий,

направленных на предупреждение завоза и распространения
коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCoV,

от   мая 2022 года № 7,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1)  постановление губернатора Костромской области от 4 апреля 2020

года № 43 «Об особом порядке передвижения лиц и транспортных средств

в условиях введения режима повышенной готовности с целью
недопущения завоза и распространения новой коронавирусной инфекции

(2019-nCoV) на территории Костромской области»;
2) постановление губернатора Костромской области от 4 апреля 2020

года № 45 «О приостановлении (ограничении) деятельности организаций и
индивидуальных предпринимателей в условиях введения режима

повышенной готовности с целью недопущения завоза и распространения
новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Костромской

области»;
3)  постановление губернатора Костромской области от 6 апреля 2020

года № 47 «О дополнительных мерах, предъявляемых к организациям и
индивидуальным предпринимателям, которые осуществляют деятельность

на территории Костромской области, в условиях введения режима
повышенной готовности с целью недопущения завоза и распространения
новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Костромской

области»;
4) постановление губернатора Костромской области от 17 апреля 2020

года № 62 «О внесении изменений в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 43»;

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW265&n=109623&date=06.05.2022

5)  постановление губернатора Костромской области от 17 апреля 2020
года № 63 «О внесении изменения в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 45»;
6)  постановление губернатора Костромской области от 21 апреля 2020

года № 66 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 45»;
7)  постановление губернатора Костромской области от 27 апреля 2020

года № 72 «О внесении изменения в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 45»;

8)  постановление губернатора Костромской области от 29 апреля 2020
года № 75 «О внесении изменений в отдельные постановления губернатора

Костромской области»;
9)  постановление губернатора Костромской области от 8 мая 2020 года

№ 79 «О внесении изменений в постановление губернатора Костромской
области от 06.04.2020 № 47»;

10)  постановление губернатора Костромской области от 8 мая 2020
года № 80 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 45»;
11) пункт 2 постановления губернатора Костромской области от 15

мая 2020 года № 81 «О внесении изменений в постановления губернатора

Костромской области от 02.04.2020 № 40 и от 06.04.2020 № 47»;
12)  постановление губернатора Костромской области от 21 мая 2020

года № 89  «О внесении изменений в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 43»;

13)  постановление губернатора Костромской области от 21 мая 2020
года № 90 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 45»;
14)  постановление губернатора Костромской области от 29 мая 2020

года № 92 «О внесении изменений в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 43»;

15) постановление губернатора Костромской области от 29 мая 2020
года № 94 «О внесении изменений в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 45»;

16) постановление губернатора Костромской области от 7 июня 2020
года № 102 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 45»;
17)  постановление губернатора Костромской области от 8 июня 2020

года № 103 «О внесении изменения в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 43»;

18)  постановление губернатора Костромской области от 11 июня 2020
года № 106 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 43»;
19) постановление губернатора Костромской области от 11 июня 2020

года № 107 «О внесении изменений в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 45»;

20)  постановление губернатора Костромской области от 19 июня 2020
года № 112 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 43»;
21) постановление губернатора Костромской области от 19 июня 2020

года № 113 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 45»;
22) постановление губернатора Костромской области от 26 июня 2020

года № 118 «О внесении изменений в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 45»;

23) постановление губернатора Костромской области от 3 июля 2020
года № 126 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 45»;
24)  постановление губернатора Костромской области от 10 июля 2020

года № 129 «О внесении изменений в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 43»;

25) постановление губернатора Костромской области от 10 июля 2020
года № 130 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 45»;
26) постановление губернатора Костромской области от 18 июля 2020

года № 139 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 45»;
27)  постановление губернатора Костромской области от 24 июля 2020

года № 146 «О внесении изменения в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 43»;

28)  постановление губернатора Костромской области от 24 июля 2020
года № 149 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 45»;
29)  постановление губернатора Костромской области от 12 августа

2020 года № 164 «О внесении изменений в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 45»;

30)  постановление губернатора Костромской области от 4 сентября
2020 года № 181 «О внесении изменений в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 45»;

31)  постановление губернатора Костромской области от 9 сентября
2020 года № 182 «О внесении изменения в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 43»;
32)  постановление губернатора Костромской области от 18 сентября

2020 года № 189 «О внесении изменений в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 45»;

33)  постановление губернатора Костромской области от 16 октября
2020 года № 212 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 45»;
34)  постановление губернатора Костромской области от 21 октября

2020 года № 214 «О внесении изменений в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 43»;

35)  постановление губернатора Костромской области от 21 октября
2020 года № 215 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 45»;
36)  постановление губернатора Костромской области от 30 октября

2020 года № 225 «О внесении изменения в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 45»;
37)  постановление губернатора Костромской области от 5 ноября 2020

года № 228 «О внесении изменений в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 43»;

38)  постановление губернатора Костромской области от 15 ноября
2020 года № 241 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 43»;
39) постановление губернатора Костромской области от 15 ноября 2020

года № 242 «О внесении изменений в постановление губернатора
Костромской области от 06.04.2020 № 47»;

40)  постановление губернатора Костромской области от 18 ноября
2020 года № 244 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 43»;
41) постановление губернатора Костромской области от 20 ноября 2020

года № 248 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 06.04.2020 № 47»;
42)  постановление губернатора Костромской области от 1 декабря 2020

года № 260 «О внесении изменений в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 43»;

43)  постановление губернатора Костромской области от 1 декабря 2020
года № 261 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 45»;
44) постановление губернатора Костромской области от 10 декабря

2020 года № 279 «О внесении изменения в постановление губернатора
Костромской области от 06.04.2020 № 47»;

45)  постановление губернатора Костромской области от 17 декабря
2020 года  № 290 «О внесении изменений в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 43»;

46)  постановление губернатора Костромской области от 29 декабря
2020 года № 313 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 43»;
47)  постановление губернатора Костромской области от 14 января

2021 года №  2 «О внесении изменений в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 43»;

48)  постановление губернатора Костромской области от 14 января
2021 года № 3 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 45»;
49) постановление губернатора Костромской области от 14 января 2021

года № 4 «О внесении изменения в постановление губернатора
Костромской области от 06.04.2020 № 47»;

50)  постановление губернатора Костромской области от 28 января
2021 года № 12 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 43»;
51)  постановление губернатора Костромской области от 4 февраля

2021 № 19 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 45»;
52)  постановление губернатора Костромской области от 11 февраля

2021 года № 29 «О внесении изменений в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 43»;

53)  постановление губернатора Костромской области от 11 февраля
2021  года № 30 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 45»;
54)  постановление губернатора Костромской области от 20 февраля

2021 года № 42 «О внесении изменений в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 43»;

55)  постановление губернатора Костромской области от 10 марта 2021
года № 51 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 43»;
56)  постановление губернатора Костромской области от 25 марта 2021

года № 58 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 43»;
57)  постановление губернатора Костромской области от 1 апреля 2021

года № 67 «О внесении изменений в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 43»;

58)  постановление губернатора Костромской области от 10 апреля
2021 года № 80 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 43»;
59)  постановление губернатора Костромской области от 24 мая 2021

года № 113 «О внесении изменения в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 43»;

60)  постановление губернатора Костромской области от 16 июня 2021
года № 127 «О внесении изменений в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 43»;

61)  постановление губернатора Костромской области от 16 июня 2021
года № 128 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 45»;
62)  постановление губернатора Костромской области от 6 августа 2021

года № 168 «О внесении изменения в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 43»;

63)  постановление губернатора Костромской области от 6 августа 2021
года № 169 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 45»;
64)  постановление губернатора Костромской области от 8 октября 2021

года № 221 «О внесении изменений в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 43»;

65)  постановление губернатора Костромской области от 8 октября 2021
года № 222 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 45»;
66) постановление губернатора Костромской области от 8 октября 2021

года № 223 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 06.04.2020 № 47»;
67)  пункт 2 постановления губернатора Костромской области от 13

октября 2021 года № 225 «О внесении изменений в постановления
губернатора Костромской области от 04.12.2020 № 266, от 08.10.2021 №

222»;
68)  постановление губернатора Костромской области от 22 октября

2021  года № 233 «О внесении изменений в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 45»;

69) постановление губернатора Костромской области от 22 октября
2021 года № 234 «О внесении изменения в постановление губернатора

Костромской области от 06.04.2020 № 47»;
70)  постановление губернатора Костромской области от 28 октября

2021  года № 241 «О внесении изменений в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 45»;

71)  постановление губернатора Костромской области от 28 октября

2021 года № 242 «О внесении изменений в постановление губернатора
Костромской области от 06.04.2020 № 47»;

72)  постановление губернатора Костромской области от 28 октября
2021 года № 243 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 43»;
73)  постановление губернатора Костромской области от 5 ноября 2021

года № 249 «О внесении изменения в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 45»;

74)  постановление губернатора Костромской области от 15 ноября
2021 года № 254 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 45»;
75)  постановление губернатора Костромской области от 19 ноября

2021 года № 257 «О внесении изменений в отдельные постановления

губернатора Костромской области»;
76)  постановление губернатора Костромской области от 10 декабря

2021 года № 282 «О внесении изменений в постановление губернатора
Костромской области от 04.04.2020 № 45»;

77)  постановление губернатора Костромской области от 24 декабря
2021 года № 296 «О внесении изменения в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 45»;
78)  постановление губернатора Костромской области от 26 января

2022 года № 10 «О внесении изменений в отдельные постановления
губернатора Костромской области»;

79)  постановление губернатора Костромской области от 2 февраля
2022 года № 16 «О внесении изменения в постановление губернатора

Костромской области от 06.04.2020 № 47»;
80)  постановление губернатора Костромской области от 25 февраля

2022 года № 32 «О внесении изменений в отдельные постановления

губернатора Костромской области»;
81)  постановление губернатора Костромской области от 5 марта 2022

года № 42 «О внесении изменений в отдельные постановления губернатора
Костромской области»;

82)  постановление губернатора Костромской области от 17 марта 2022
года № 49 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 04.04.2020 № 45».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор области С. Ситников